ANEXO 14B - QUADRO DEMONSTRATIVO DAS CONTAS DO ATIVO E PASSIVO PERMANENTE

EM R$.

ATIVO PERMANENTE

PASSIVO PERMANENTE

TITULOS

VALOR

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

TITULOS

VALOR

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Créditos e Valores

Investimentos e Aplicagdes Temporarias
Estoques

Imobilizado

4.742.696.645,38

768.610.383,92
271.727.200,52
1.626.081.821,38

4.002.836.868,39

434.044.622,52
189.368.653,87
1.479.618.495,51

Beneficios Previdénciarios

Encargos Sociais

Empréstimos e Financiamentos a Curto Prazo
Fornecedores/Contas a Pagar

Obrigacdes Fiscais

Resultado Diferido

558.661.621,04

4.252.387,06
962.889.527,21
557.069.217,26
238.284.545,27

472.819.470,55

4.252.387,06
1.073.008.754,35
407.136.032,19
281.509.052,34

TOTAL

7.409.116.051,20

6.105.868.640,29

TOTAL

2.321.157.297,84

2.238.725.696,49

Fonte: SIM




